
Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino, 155 – 30172 MESTRE VENEZIA 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

 
Il Presidente 

 

Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali – Il Presidente 
cis@unive.it 
 

1 

OGGETTO: Affidamento diretto per l’acquisto della licenza LabVIEW for Research AVL – 

Corso di Fondamenti di Telecomunicazioni – CIG Z5B3A5BD51 - Rettifica del 

provvedimento del Presidente CIS Rep. n. 36/2023 prot. 74071 del 15.03.2023 

per risoluzione del contratto. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto del Presidente del CIS n. 36/2023 prot. 74071 del 15.03.2023 con 

il quale si procede all’affidamento diretto della fornitura della licenza 

LabView for Research AVL alla ditta MEASUREIT SRL con sede legale in 

Padova (Cod. Fisc. e P. IVA 04681810281);  

VISTO l’ordine U-gov n. 404 del 15.03.2023; 

CONSIDERATO che la ditta non fornisce più le licenze perpetue del software richiesto;  

CONSIDERATO che, con nostra pec prot. n. 93380 del 14.04.2023, è stato comunicato alla 

ditta il rifiuto della fattura e l’annullamento dell’ordine n. 404 del 

15.03.2023 in quanto la licenza fornita non risulta conforme alla richiesta 

effettuata; 

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse si autorizza l’annullamento dell’ordine con 

registrazione U-Gov n. 404 del 15.03.2023. 

 

            F.to digitalmente 

Il Presidente del CSA  

(prof. Paolo Pavan) 

 

Visto. 

Il Responsabile del Procedimento 

(arch. Gian Antonio Manzoni) 
 


		2023-05-04T14:17:14+0200
	IT
	Paolo Pavan




